
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/185/2012 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 14 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących 

na terenie Powiatu Łęczyckiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 

1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. 

Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 

1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 

113 i Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) w związku art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

o prawie farmaceutycznym (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Dz. U. z 2009 r. Nr 92 poz. 753 z 2010 r. Nr 78, 

poz. 513, Nr 107 poz. 679 z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82 poz. 451, Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 113, 

poz. 657, Nr 122, poz. 696) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Łęczyca, Wójtów Gmin: Łęczyca, Góra św. Małgorzaty, Pią-

tek, Witonia, Daszyna, Grabów, Świnice Warckie oraz samorządu aptekarskiego ustala się rozkład godzin pra-

cy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Łęczyckim oraz plan dyżurów w porze nocnej, niedziele, święta i inne 

dni ustawowo wolne od pracy pełnione przez apteki ogólnodostępne na terenie Powiatu Łęczyckiego w okresie 

od dnia 1 stycznia 2013 r. do dnia 31 grudnia 2013 r.  

§ 2. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Łęczyckiego stanowi załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały.  

§ 3. Plan dyżurów w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni ustawowo wolne od pracy pełnione przez ap-

teki ogólnodostępne na terenie Powiatu Łęczyckiego w okresie od dnia 1 stycznia 2013 r. do dnia 31 grudnia 

2013 r. na terenie Miasta Łęczyca stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIII/106/2011 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 23 listopada 2011 r. w sprawie 

ustalenia godzin prac aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Łęczyckiego i Uchwała Nr XVI/138/2012 

z dnia 4 kwietnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XIII/106/2011 Rady Powiatu Łęczyc-

kiego z dnia 23 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia godzin prac aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Łęczyckiego i Uchwała Nr XIX/144/2012 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 23 maja 2012 r. w sprawie wpro-

wadzenia zmian w Uchwale Nr XIII/106/2011 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 23 listopada 2011 r. 

w sprawie ustalenia godzin prac aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Łęczyckiego oraz Uchwała Nr 

XX/163/2012 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 20 czerwca 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwa-

le Nr XIII/106/2011 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 23 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia godzin prac 

aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Łęczyckiego.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łęczyckiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4558



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady  

 

 

Sławomir Biniewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4558



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/185/2012 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 14 listopada 2012 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

LP  NAZWA APTEKI  ADRES  TELEFON  GODZINY PRACY  

Poniedziałek-

 Piątek  

Sobota  Niedziela  

Miasto Łęczyca  

1  Apteka ogólnodostępna  Pl. T. Kościuszki 8,  

99-100 Łęczyca  

(024)  

72126 59  

8.00-19.00  8.00-

14.00  

nieczynna  

2  Apteka „PRZYJAZNA”  ul. Kilińskiego 7c  

99-100 Łęczyca  

(024)  

721 22 30  

8.00-20.00  8.00-

15.00  

9.00-

14.00  

3  Apteka „HERBA”  ul. Kaliska 44  

99-100 Łęczyca  

(024)  

721 29 95  

8.00-21.00  8.00-

18.00  

9.00-

15.00  

4  Apteka „MELISA”  ul. M. Konopnickiej 

17  

99-100 Łęczyca  

(024)  

721 87 00  

8.00-20.00  8.00-

14.00  

nieczynna  

5  Apteka „SUPER TANIA APTEKA ŁE-

CZYCKA”  

ul. Ozorkowska 9  

99-100 Łęczyca  

(024)  

721 60 15  

8.00-20.00  9.00-

14.00  

nieczynna  

6  Apteka „BELWEDERSKA MIESZKO 

CENT, MARCIN ROGUT SP.J.”  

Belwederska 37  

99-100 Łęczyca  

(024)  

721 01 73  

8.00-20.00  8.00-

20.00  

nieczynna  

7  Apteka „ŁĘCZYCKA”  ul. J. Kilińskiego 14  

99-100 Łęczyca  

(024)  

721 02 84  

8.00-19.00  8.00-

14.00  

9.00-

14.00  

8  Apteka „ZDROWIE PRZY TARGU”  ul. Przedrynek 6  

99-100 Łęczyca  

(024)  

721 00 38  

8.00-19.00  8.00-

13.00  

nieczynna  

9  APTEKA PRZY BIEDRONCE  ul. Belwederska 77 99-

100 Łęczyca  

(024)  

254 41 32  

8.00-20.00  8.00-

15.00  

nieczynna  

10  Apteka „KWIATY POLSKIE”  Al. Jana Pawła II 7 a  

99-100 Łęczyca  

(024)  

363 57 53  

8.00-20.00  8.00-

14.00  

nieczynna  

11  Apteka ogólnodostępna  

„ZŁOTE APTEKI”  

Al. Jaja Pawła II 15A  

99-100 Łęczyca  

(042)  

288 47 70  

9.30-17.30  nieczynna  nieczynna  

Gmina Łęczyca  

12  PUNKT APTECZNY  Leźnica Mała 28, 99-

100 Łęczyca  

0512329640  8.00-15.00  nieczynna  nieczynny  

Gmina Góra Świętej Małgorzaty  

13  PUNKT APTECZNY „Świętej Małgorza-

ty”  

99-122 Góra Św. Mał-

gorzaty 50  

(024)  

389 24 40  

8.00-16.30  nieczynna  nieczynny  

Gmina Piątek  

14  Apteka ogólnodostępna  ul. Stodolniana 6  

99-120 Piątek  

(024)  

722 11 33  

8.00-18.00  nieczynna  nieczynna  

15  Apteka „MILENIUM”  ul. Rynek 17  

99-120 Piątek  

(024)  

722 18 88  

8.00-17.00  8.00-

14.00  

nieczynna  

Gmina Witonia  

16  Apteka „KOSMY i DAMIANA”  ul. Szkolna 7  

99-335 Witonia  

(024)  

356 40 21  

9.00-17.00  nieczynna  nieczynna  

Gmina Daszyna  

17  PUNKT APTECZNY „PRZYJAZNY”  99-107 Daszyna 36  (024)  

389 50 10  

8.00-16.00  nieczynna  nieczynny  

18  PUNKT APTECZNY  Mazew 56  

99-107 Daszyna  

(024)  

389 19 82  

8.00-18.00  8.00-

12.00  

nieczynny  

Gmina Grabów  

19  Apteka ogólnodostępna  ul. 1-go Maja 1  

99-150 Grabów  

(063)  

273 41 10  

8.00-17.00  8.00-

13.30  

nieczynna  

20  Apteka „ELFARM”  ul. W. Reymonta 2a  

99-150 Grabów  

(063)  

273 46 20  

8.00-16.00  8.00-

12.00  

nieczynna  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4558



21  Apteka „ZDROWIE”  ul. Reymonta 3  

99-150 Grabów  

(063)  

273 41 45  

8.00-17.00  8.00-

13.00  

nieczynna  

22  PUNKT APTECZNY  Sobótka Stara 18  

99-150 Grabów  

(063)  

273 44 24  

8.00-16.00  nieczynna  nieczynny  

Gmina Świnice Warckie  

23  Apteka „Św. Faustyny”  ul. Szkolna 4  

99-140 Świnice Warc-

kie  

(063)  

288 10 29  

8.00-19.00  nieczynna  nieczynna  

24  PUNKT APTECZNY  99-140 Świnice Warc-

kie  

ul. Kościuszki 20  

(063)  

288 14 76  

8.00-18.00  8.00-

14.00  

nieczynny  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4558



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/185/2012 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 14 listopada 2012 r. 

Dyżury w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni ustawowo wolne od pracy pełnione przez apteki ogólnodostępne na terenie Powiatu Łęczyckiego w okresie 

od dnia 1 stycznia 2013 r. do dnia 31 grudnia 2013 r.  

Lp.  Nazwa i adres apteki  Miesiące  

Styczeń  Luty  Marzec  Kwiecień  Maj  Czerwiec  Lipiec  Sierpień  Wrzesień  Październik  Listopad  Grudzień  

Dni w miesiącu  

1  Apteka ogólnodostępna  

Pl. T. Kościuszki 8,  

99-100 Łęczyca  

1  

12  

24  

4  

15  

26  

9  

20  

30  

11  

22  

4  

14  

26  

5  

16  

27  

8  

19  

30  

10  

21  

1  

12  

23  

4  

15  

27  

6  

16  

27  

8  

19  

30  

2  Apteka „PRZYJAZNA”  

ul. Kilińskiego 7c  

99-100 Łęczyca  

2  

13  

25  

5  

16  

27  

10  

21  

1  

12  

23  

5  

15  

25  

6  

17  

28  

9  

20  

31  

11  

22  

2  

13  

24  

5  

16  

26  

7  

17  

28  

9  

20  

31  

3  Apteka „HERBA”  

ul. Kaliska 44  

99-100 Łęczyca  

3  

14  

26  

6  

17  

28  

11  

22  

2  

14  

24  

3  

16  

27  

7  

18  

29  

10  

21  

1  

12  

23  

3  

14  

25  

6  

17  

28  

8  

18  

29  

10  

21  

4  Apteka „MELISA”  

ul. M. Konopnickiej 17  

99-100 Łęczyca  

4  

15  

27  

7  

18  

1  

12  

23  

3  

13  

25  

10  

17  

28  

8  

19  

30  

11  

22  

2  

13  

24  

4  

15  

26  

7  

18  

29  

9  

19  

30  

11  

25  

5  Apteka „ŁĘCZYCKA”  

ul. J. Kilińskiego 14  

99-100 Łęczyca  

5  

16  

28  

8  

19  

2  

13  

24  

4  

15  

26  

7  

18  

29  

9  

20  

1  

12  

23  

3  

15  

25  

5  

16  

27  

8  

19  

30  

10  

20  

1  

12  

23  

6  Apteka „SUPER TANIA  

APTEKA ŁĘCZYCKA”  

ul. Ozorkowska 9  

99-100 Łęczyca  

6  

18  

29  

9  

20  

3  

14  

25  

5  

16  

27  

8  

19  

30  

10  

21  

2  

13  

24  

4  

14  

26  

6  

17  

28  

9  

20  

12  

21  

2  

13  

24  

7  Apteka „Apteka Belwederska MieszkoCent,  

Marcin Rogut Sp.J.” ul.Belwederska 37  

99-100 Łęczyca  

7  

19  

30  

10  

21  

4  

15  

26  

6  

17  

28  

9  

20  

31  

11  

22  

3  

14  

25  

5  

16  

27  

7  

18  

29  

10  

21  

25  

1  

22  

3  

14  

22  

8  Apteka „ZDROWIE PRZY TARGU”  

ul. Przedrynek 6  

99-100 Łęczyca  

8  

20  

31  

11  

22  

5  

16  

27  

7  

18  

29  

6  

21  

1  

12  

23  

4  

15  

26  

6  

17  

28  

8  

19  

30  

11  

22  

2  

11  

23  

4  

15  

27  

9  „APTEKA PRZY BIEDRONCE”  

ul. Belwederska 77  

9  

21  

1  

12  

6  

17  

8  

19  

11  

22  

2  

13  

5  

16  

7  

18  

9  

20  

1  

12  

3  

13  

5  

16  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4558



99-100 Łęczyca  23  28  30  24  27  29  23  24  26  

10  Apteka „KWIATY POLSKIE”  

Al. Jana Pawła II 7a  

99-100 Łęczyca  

10  

17  

22  

2  

13  

24  

7  

18  

29  

9  

20  

1  

12  

23  

3  

14  

25  

6  

17  

28  

8  

19  

30  

10  

21  

2  

13  

24  

4  

14  

25  

6  

17  

28  

11  Apteka „ZŁOTE APTEKI”  

Al. Jana Pawła II 15A  

99-100 Łęczyca  

11  

23  

3  

14  

25  

8  

19  

31  

10  

21  

2  

13  

24  

4  

15  

26  

7  

18  

29  

9  

20  

31  

11  

22  

3  

14  

31  

5  

15  

26  

7  

18  

29  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4558


		2012-12-17T10:12:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




